sub quovis colore praesumat. Si quis au-

lem contra feceril, vel sic receplum be-

neficiiim 60 ipso, et nisi locum,quem sub

crimine tantae inobedientiae tanlaeque

ambitionis laliter iam recepii, vel in fu-

tiirum recipiel, resipiscendodeseruerillibe-

raliler infra duoriim mensium spatiiim a

piiblicationeconstilulionisprffisenlis,quoad

iam recepta, a receplionis vero tempore

quoad ea
,

quae deinceps coutinget sic

recipi, numerandiim , ad quodlibel aliud

inhabilis ipso facto reddaiur, itanl ad di-

gnilalem vel beneficiiim ecclesiaslicum

nullo unqnam tempore, absque dispensa-

tione Apostolicae Sedis vel nostra, eligi

valeal vel assumi. Insnper, ut quantum

excesserit , poena docente recognoscal;

si quam dignitalem, personaliim vel be-

neficium aliquod cum cura vel sine cura

sic recipiens, vel detinens, et, ut prae-

miltitur, non dimiltens , canonice forsan

obtineat, ea sii praesentis ronslitut. vigore

i|)S0 facto privaliis: indignum enim fere

censemns, ut ecclesiastico beneficio gau-

deanl,qnieam (Ecclesiam?)lam nefandisau-

sibns despectui babiieriint. Ininngimus

quoque, et in virlnte sanctae obedientiae,

necnon sub excommunicalionis poena prae-

cipiendo mandamus omnibus et singulis,

Iam dericis, quam laicis, riislicis, iobagioni-

bns, vassallis, caslellanis,comitibus et offi-

cialibns aliis quocumqiie modo subiectio-

nis aslrictisdignitaii, personalni vel bene-

ficio taliler occupalis, quod occnpalori vel

dcleniori praediclis in nullo pareant vel

inlendant. Qui vero temere contrafecerit,

si universilas fueril, interdicti; si autem
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sinpulai'is persona, exconiiniinicalionis scn-

lenliafi sci noveril snbiaccre. Publicala

Posoiiii IV idiis novembiis.

J^
5. Clini niiilla providfiniia fiiciit olim

non opou- a l'flicis recordationis Bencdiclo Papa XI

idi»' bonis Aposlolioae Sedis legalo, diim in liis par-

loRiusiicis. ijlxis fiiiiii;ei'eiiir legaiionis oHicio, consli-

iiitiini, qiiod niillii*^ invadeic, occupare,

illicilp deiinere praesiimorel dccimas, tri-

bula . castra, viìlas, muniliones, posscs-

siones et bona ad Kcclesias et pia reli-

giosa loca, ac personas ecclesiasiicas

speclantia vel perlinenlia qiiof|iioniodo,

sentenlia exconununicalionis prolala in

hiiinsmodi invasores, ofciipalures et illi-

citos (leieiitores: sed quia propter prae-

siimpliones, el qiioiiiindain ciipiditales

iiullns frnctns bacleniis ani ranis ex

praedicla conslilnlione provenil; nos lanlis